Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 62 88 90
Bouchon mâle à collet fonte malléable noire n°290
SCANNEZ-MOI
Matière : Fonte
Genre : M
Forme : Carré
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Filetage Filetages
20404 290N5 5x10 mm 5x10 mm (1/8")
20405 290N8 8x13 mm 8x13 mm (1/4")
20406 290N12 12x17 mm 12x17 mm (3/8")
20407 290N15 15x21 mm 15x21 mm (1/2")
20408 290N20 20x27 mm 20x27 mm (3/4")
20409 290N26 26x34 mm 26x34 mm (1")
20410 290N33 33x42 mm 33x42 mm (1"1/4)
20411 290N40 40x49 mm 40x49 mm (1"1/2)
D
ate : 26/12/2024 - P
age 1/2

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 62 88 90
Réf. Produit Réf. Fournisseur Filetage Filetages
20412 1002900005000 50x60 mm 50x60 mm (2")
20413 290N66 66x76 mm 66x76 mm (2"1/2)
20414 290N80 80x90 mm 80x90 mm (3")
20415 290N102 102x114 mm 102x114 mm (4")
D
ate : 26/12/2024 - P
age 2/2